sunt data Coto ministeriali, vidit wlnera aperta X et VIII, non aperta XX.
1768. Martinus de Janouicz cum Bernado de Marchocicz terminum tercium pro XX mar- 

cis et occisione sororis.
1769. Johannes de Imramouicz cum Clemente de Grusow terminum ad colloquium habent.
1770. Pena — Potrasius de Gelouicz penam XV, quia vitrum in mensa coram iudicio 

perfudit. = Camerarii sedentes in iudicio pepercerunt= (z. p.).
1771. Pena — Idem Potrasius penam VI marcaram, quia sine littera Vitkonem de Ge

louicz citauit. (z. p.).
1772. Pena — Idem Potrasius penam VI marcaram contra Petrum officialem, quia di

xit: habuisti litteram; et ipse iuratus est, quia non liabui. (z. p.).
1773. (Cr. I a. p. 96). Potrasius de Gelouicz cum Vittone de Gelouicz terminum ter

cium ad términos habent.
1774. Jaroslaua de Lexic cum Petro de ibidem terminum secundum habent pro VIII 

wlneribus apertis et pro IIIIor non apertis et cum Venceslao pro VIIIo wlneribus non apertis 
et duobus apertis.

1775. Stanislaus de Czayacicz cum Nicolao de Moycouicz terminum tercium ad primos 
términos post diem sancti Michaelis in Prossouicz et cum Spitkone.

1776. Swasko de Sokolouicz cum Stascone de Jancouicz terminum secundum pro duobus 
wlneribus apertis et III non apertis.

1777. Clemens de Gnatouicz cum Nicolao de Strelecz terminum tercium habent.
1778. Potrasius de Lucianouicz cum Stascone de Preczslauicz terminum tercium.
1779. Vichna de Drwacouicz cum Bercza terminum tercium ad términos habent.
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1780. Dziuisius de Preczslauicz cum Nicolao de Liskouicz terminum secundum habent 
pro fideiussoria et pro usurpacione nine scire zahagecze, et pro agris aliis receptis et pro suc- 
scisione cerasum et pro VII capeciis siliginis.

1781. Czesko de Sbilutouicz cum Jaskone de ibidem terminum ad colloquium habent pro 
littera, quod duo anni non sunt, sicut ista littera est scripta.

1782. Swasko de Cossicz litteram citacionis liabuit ponere contra Hubconem de Voyslauicz.
1783. Testes — Machna de Jancouicz ducit testes contra Mathiam de Lausow: uxor 

Potrasy de Jancouicz interfuit, Dominicus et Gregorius de Jancouicz, Martinus de Jancouicz, 
Laurencius de Wroczkow, Petrus frater Laurency.

1781. Memoriale — Gosco de Laczaua trinum memoriale tenetur contra Martinuni 
de Laczawa.

1785. (Cr. I a. p. 97). Benca de Solecz cum Johanne de Neswoyouicz terminum tercium 
ad concordandum.

1786. Clemens de Cziboricz cum Johanne dicto Mleczko de Zarnownicza terminum ad 
primos terminos post diem sancti Michaelis.

1787. Johannes de Cziboricz cum Vilczkone de Veliczanocz terminum habet ad primos 
terminos post diem sancti Michaelis.

1788. Testes — Hubco ducit testes contra Spitkonem de Lexic: Potrassius Orzicz de 
Lexic, quod ipsum misit, quod daret tritulare, Bodziwoy de Bobiu in testimonium, Potrasius 
de Bobin, Jan Gneuomirouicz de Luczslauicz, Roslaus de Gorcow, Franko de Beglow. =I1OB 
grossos soluit- (z. p.).

1789. Jacussius de Scepanow (contumax contra) terminum tercium (Andream) cum came- 
rario pro XX iugera.

Datum Wladislae (s) in uigilia exaltadonis sancte C'rucis Cd. 13 Septembris 1382). 
Termini dati et asignati sunt in uigilia sancti Stanislai.

1790. (Cr. I a. p. 234). Abbas de Ondreow cum Petrasio de Malocoscz terminum secun
dum pro VI marcis minus fertone.

1791. Clauier Andreouiensis cum Stascone de Potok terminum.
1792. Testes — Dersko de Burnocicz cum Derskone de Siscicz testibus terminum secun

dum habent.
1793. Cam — Martinus, Pasko de Gedlcza Janusium capellanum de Wrocirzis habent ponere 

contra Johannem de Gedlcza, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).
1791. Abbas de Ondreow cum Virchoslao de Brostek terminum secundum pro recepcione 

kmethonum.
1795. Swatoslaus Czechs de Zagorze litteram excommunicacionis habet ponere contra 

Pasconem.
1796. Testes — Stasco de Potrkouicz cum Sbiskone testibus terminum tercium ad pri

mos [terminos] post (diem sancti Michaelis) colloquium.
1797. (Cr. 1 a. p. 235). Andreas de Stczicza cum Nicolao de ibidem terminum tercium 

habent.
1798. Potrasius de Trunauicz litteram citacionis habet ponere contra Stephanum de Cu- 

slicz, terminum ad terminos habent.
1799. Potrasius de Virbicza cum kmethonibus de Czrzazol (s): Adam, Gosco, Mathias, 

Janco, Micosius, Stasco dictus Zudec (s), Gaurow, Laurencius, Stasco dictus Nalcapalo, Jacobus, 
Maczeyko terminum secundum habent, et arestauit eos fenrnn recipientes cum ministerial!.

1800. Andreas de Potrcouicz cum Clemente de ibidem terminum habent ad primos ter
minos post festum sancti Michaelis.
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1801. Pena — Bartku de Zircouicz tenetur mareani cum quatuor grossis contra Kathe- 
rinam de ibidem pro uno wlnere aperto et alio non aperto. Staszicza officialis; — et noueni 
scotos soluit. (z. p ).

1802. M emoriale — Paulus et Mathias kmethones de Zirkouicz quilibet tenetur me
moriale contra Kathusam de ibidem.

1803. Cara — Albertus de Karlin Petrum capellanum de Kidów habet ponere contra 
Marsalconem et contra Pechonem de Ogrodzenecz, in vigilia terminorum confessus est, termi- 
nuin ad términos.

1804. Pasco de Scrzacicz cum Michaele de Dzeuacicz terminum habent ad primos térmi
nos post diem sancti Michaelis. (z. p.).

1805. Nicolaus de Ilicouicz cum Jankone de Louina terminum tercium habent. (z. p.).
1806. Laurencius ciuis de Wlodzislaw cum Alberto de Potrkouicz terminum tercium.
1807. Spitko de Lgotha cum Wenceslao, Marcone, Andrea, Mathia, Nicolao, Petro kme- 

thonibus de Lgotha terminum secundum pro medio laneo, perarraeione (s).
1808. Philip ciuis de Wlodzislaw cum Msciskone de Bolescicz terminum secundum habent 

pro feno.

Datum in Prossouicz feria quinta próxima, ante diem sancti Stanislay (d. 25 Sep- 
tembris 1382).

1809. (Cr. 1 a. p. 97). Relicta Mroczkonis de Sadzisow cum filio suo terminum ad secundos 
términos habent.

1810. Kmethones de Podolan cum domino Ymramo de Rogow terminum habent ad pri
mos términos post diem sancti Martini. Hy kmethones dominum eorum habent [ponere] contra 
Ymramum.

1811. Dziuisius de Preczslauicz cum Nicolao de Liskouicz terminum tercium (habuit).
1812. Jasko de Czusow cum Jacussio de ibidem terminum tercium. (z. p.).
1813. Cam — Hubko de Woyslauicz Jacussium capellanum de Bressco habet ponere contra 

Swaskouem de Cosicz, die terminorum confessus, terminum ad términos habent. (z. p.).
1814. Pena — Relicta Marsalkonis de Birkow penam LXX, quia equum non restitue- 

runt contra Potrasium de Scitnik, nec super fideiussoriam dederunt.
1815. (Cr. la. p. 98). Testes — Benada de Marchocicz ducit testes contra Martinum de 

Janouicz: Sestrcencz de (Dzeuacicz) Swacicz, Marco de (Dzeuacicz) Swacicz, Micko de Swacicz, 
Sestrecz de Stapocicz, Jan de Cbikal, (Swat) Wach de Stapocicz. =Domicello soluit. = (z. p.).

1816. Petrus de Lucianouicz cum Stascone de Preczslauicz terminum tercium habent ad 
primos términos post festum sancti Martini.

1817. Pena — Benada de (Marsonicz) Marchocicz penam (VI marcarum) XV, que dicitur 
Swetczna contra Potrasium de Gelouicz, quod eum vituperauit in iudicio. =Fertonem soluit. = (z. p.).

1818. Testes — Hubco de Woyslauicz testibus terminum secundum habet cum Spitkone 
de Vola. (z. p.).

1819. Cam — Stasco de Polocow Andream capellanum de Conusa habet ponere contra 
Johannem de ibidem, in uigilia terminorum confessus est, terminum ad términos.

1820. Cam — Vit de Gelouicz Nicolaum capellanum de Radslauicz habet ponere contra 
Petrum de Gelouicz, die terminorum confessus, terminum ad términos.

1821. Gregorius, Janeo de Vilkow cum Nicolao de Polaninouicz terminum ad concordan- 
dum habent.

1822. Cam — Jan de Polaninouicz Martinum capellanum de Gostzcza habent ponere con
tra Gregorium, Janconem de Vilkow, terminum ad términos habent.

1823. Pena — Potrasius de Lexicz tenetur quatuor scotos iudicio contra Jaroslauam 
de ibidem, (z. p.).

Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 11
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18’24. Pena — Cesco de Sbilutouicz penam XV contra Jaskonem de ibidem pro uitu- 
perio. =Mediam marcam soluit. = (z. p.).

Datum Wladi slauie die sancti Stanislaij (d. 27 Septembris 1382). Termini dciti 
et asignati sunt infra duas septimanas.

18’25. (Cr. Ia. p. 236). Philip ciuis Wladislauiensis cum Mscziscone de Bolescic termi
num tercium.

1826. Nicolaus de Kelkouicz cum Nicolao, Wlodkone de Bsow terminum secundum pro 
IIIIor equis et duobus bobus.

1827. Petrus de Trunauicz cum Stephano de Cuslicz terminum habent de visione pro 
agris et prato, idem Stephanus iurare habent (s).

1828. Visco familiaris domini Andree de Mocrsco cum Janusio de Staroniua terminum 
tercium.

1829. Abbas Ondreouiensis cum Virchoslao de Brostoua terminum tercium habent.
1830. Dominus Marsalco Cracouiensis cum Alberto et Johanne de Karlin terminum ter

cium habent.
1831. Cam — Dersco de Burnocicz Jacussium capellanum de Lubcza habet ponere contra 

Woyslaum de Siscicz, die terminorum confessus est.
1832. Pena — Albertus de Karlin duas marcas pro capite et VIII0 scotos tenetur con

tra Marsalconem pro homine suo occiso, nomine Pribcone. Stasicza officialis.
1833. Spitko de Lgotha cum kmetonibus terminum tercium de ibidem.
1834. Cam — Michael de Vaslin Clementem capellanum de Cirno habet ponere contra 

Agnetham de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.
1835. Martinus et Pasko de Gedlcza cum Johanne de Wachadlow terminum habent ad 

colloquium post Purificacionem pro capite et wlneribus.
1836. Sbigneus venator Cracouiensis cum Petro dicto Orzesecz de Chorzaua terminum 

tercium habent.
1837. Testes — Sulko de Brostoua ducit testes contra Jaskonem de Brostoua: Dersko 

de Brostoua interfuit, Jasko de Lubochow in testimonium gener est, Martinus de Lubochow 
in testimonium, Michael de Woyczechow in testimonium, Mscisko de Bolescicz in testimonium 
filiaster est, Gneuomir de Louina.

1838. (Cr. I a. p. 237). Pena — Relicta (Ms) Swaskonis de Czastosouicz penam VI 
marcarum pro vidiuisione in (Czastosouicz) Glogouan mericam, et in Cunasow, quidquid est ibi
dem. = Grossum soluit pro pena. =

1839. Dersko familiaris domini Ymrami cum kmethonibus de Bruchana terminum secun
dum habent. (z. p.).

1840. Zira de Beganow cum Micosio et duobus filiis terminum secundum pro iniuriis et 
pozoga.

1841. Potrasius de Czarnocin cum kmethonibus de Crazol terminum tercium.
1842. Ministerialem — Laurencius ciuis de Wladislauia Stasiczam ministerialem et 

litteram citacionis habet ponere contra Albertum de Potrcouicz.
1843. Pena — Vielmus de Pregina contumax contra Nicolauni de Kelkouicz pro tribus 

equis et pro XX marcis dampni.
1844. Pena — Eciam contra dominum Marsalkonem penam XV, quia violenter venit 

super villam et sagittauit super homines, et eciam VI marcas tenetur pro IIIbus famulis.
1845. P ena — Stephanus de Bolescicz penam XV contra Jaskonem dictum Chrzam 

pro eo, quod dixit: nichil habes sub rege. = VIII0 grossos soluit. = (z. p.).')■

') W pierwszej połowie Października nie odbyły się roki w Proszowicach.
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Datum Wladislauie in octava sancti Francisci (d. 11 Octobris 1382). Termini 
dati et asignati sunt feria II próxima post diem omnium sanctorum.

1846. Mscisco de Cunasow cum (Tomcone) kmethonibus de Cnisin terminum habent ad 
primos términos post colloquium proxime nunc venturum.

1847. (Cr. 1 a. p. 238). Zira de Beganow cum Micosio met quarto terminum tercium habent.
1848. Cam — Petrus Malogostiensis Cosmam capellanum de Chomatow habet ponere con

tra abbatem de Ondreow, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
1849. Torneo de Dzalosicz cum Nicolao de Stapocicz terminum secundum pro debito iu- 

deorum et pro marca fideiussorie et dampno.
1850. Torneo plebanus de Cheuicz cum Crimala de Sensco terminum tercium. (z. p.).
1851. Cam — (Msczigneus) Plaska de Virbicza cum Mscigio de Cipecz terminum habent 

ad primos términos post festum sancti Martini; et capellanum de Mscicow ponere.
1852. Cam — Bracz de Marcinkouicz Joliannem capellanum de Mscicow habet ponere con

tra Andream Virbicza, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
1853. Cam — Michael de Vaslin Clementem capellanum de Cirno liabuit ponere contra 

Agnetham, sed idem capellanus est confessus Vielmo capellano et solus die terminorum confessus 
est, terminum ad términos habent.

1854. Sandco plebanus de Scrzacicz cum Pribcone sculteto de ibidem terminum tercium 
pro taberna.

1855. Jurare — Spitko de Lgotha ultra Lelouiam habet iurare contra Mickonem, ter
minum tercium.

1856. Kmethones de Lgotha dominum ipsorum habent ponere contra Spitkonem de ibidem.
1857. Marsalko de Wlodzislaw cum Adam de Nacel et cum IIIIor kmethonibus ipsius 

(terminum secundum habent) terminum ad primos términos post diem sancti Martini pro omni
bus iniuriis.

1858. Gaulus kmetho de Nacel cum Adam de ibidem terminum tercium ad primos térmi
nos post festum sancti Martini.

1859. Arnoldus de Desno cum Tima, Virchoslao de ibidem terminum secundum pro IIIIor 
iugeribus et pro extirpacione.

1860. (Cr- I a. p. 239). Pena — Martinus de Gedlcza penam, que dicitur Sweczna, 
contra Clementem de Vilczkouicz.

1861. Abbas de Ondreow cum Virchoslao de Brostowa terminum tercium habent.
1862. Micko de Kelkouicz cum Blodgone, Miccone de Blesow terminum tercium habent.
1863. Cam — Stasko de Portkouicz Nicolaum capellanum de Potrkouicz habet ponere 

contra Albertuni de Marcinkouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
1864. Marsalko Cracouiensis cum Alberto de Karlin terminum tercium habent ad primos 

términos post festum sancti Martini.
1865. Andreas de Potrkouicz cum Clemente de ibidem terminum tercium.
1866. Andreas de Stczicza cum Marcone de ibidem terminum tercium habent ad primos 

términos post festum sancti Martini.
1867. Potrasius de Virbicza cum kmethonibus do Crazol terminum tercium habent.
1868. Cam — Stasko de Sadzisow Nicolaum capellanum de ibidem habet ponere contra 

Potrasium de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos; — et contra An
dream de ibidem.

1869. Vit de Beganow cum Potrasio de Belsow terminum tercium habent ad primos 
términos post festum sancti Andree.

1870. Cam — Adam de Bronisow cum Stascone de Swosouicz terminum tercium habent 
pre duobus bobus et boues super fideiussoriain dare [debet] sub pena.
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1871. Troyan plebanos de Boleslaw Jacussium capellanum de ibidem habet ponere contra 
Jacussium de Bolescicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos.

1872. Pena — Visko de Starzoniua contumax contra Janusium de ibidem pro here- 
ditate. Albertus Cocel.

1873. Pena — Vicga de Prelancz penam contumacie contra Tomconem pro septem 
marcis et VIIIo scotis et pro XXX capeciis siliginis.

Datum in Prossouicz feria (III) quinta próxima post festum Symonis et lude 
(d. 30 Octobris 1382).

1874. (Or. Ia. p. 98). Spitko de Moycouicz cum Clemente de Grusow terminum tercium 
pro dampno centum macarum, et cum omnibus kmethonibus Jurconis de Koconow et Jurcone.

1875. (Cr. Ia. p. 99). Pena — Relicta Marsalconis deBircow penam XV et tota villa 
per penam VI marcarum contra Petrlinum de Scitnik pro LXX marcis debiti.

1876. P ena — Petrus Lublinensis de Scekocin penam VI marcarum contra Dziuisium 
de Preczslauicz, quia nuncius suus citauit circa iudicium.

1877. Micco de Moycouicz cum Clemente de Grusow terminum tercium.
1878. Inter Nicolaum et Spitkonem de Moycouicz et Clementem de Grusow concordia 

habet fieri dominico die; ad concordandum quis non esset, marcam pro expensis interposuerunt.
1879. Dersco de Janouicz cum Newsa de Radslauicz terminum habent ad primos térmi

nos post colloquium pro iniuriis et dampno VI marcaram de molendino in Prossouicz.
1880. Cam — Micco de Scislauicz cum Mathia de Voyslauicz terminum tercium ha- 

bent. (z. p.).
1881. Cam — Hubco de Voyslauicz Johannem capellanum de Gorcow habent ponere, 

sed idem capellanus confessus est Johanni capellano de Bobin et solus Hubco confessus est 
Jacussio capellano de Bresco, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).

1882. Pribko de Criskouicz cum Johanne de Laczawa terminum secundum pro cápete 
grossorum. (z. p.).

1883 Jaroslaua relicta Laurency de Lexic cum Potrasio de ibidem terminum testibus habent.
1884. Pena — Beda de Marchocicz penam VI marcarum contra Martinum de Janouicz 

pro XX (?). =VI grossos domicello dedit.= (z. p.).
1885. Stasco de de Malicouicz cum Alberto de ibidem terminum secundum pro heredi- 

tate et puscina et pro VI marcis et XV pecoribus.
1886. Jagustinus de Potrkouicz cum Stascone dicto Coczela de Macocicz terminum secun

dum pro Hi marcis et duobus wlneribus, unum apertum et alium non apertum.
1887. Adam de Janicouicz cum Clemente de ibidem terminum pro vadio C marcarum et 

pro malis verbis, terminum ad colloquium habent ét cum Swatoslao fratre Borconis.
1888. (Cr. I a. p. 100). Testes — Stasko de Lausow terminum tercium testibus habent 

contra Albertum de Malicouicz.
1889. Preczslaus de Stanislauicz cum Laberdo de Philipouicz terminum secundum, quod 

se in hereditatem intromisit.
1890. Nicolaus de Chroscina Johannem palatinum habet ponere contra Gezs de Chroscina, 

terminum tercium. (z. p.).
1891. Cam — Hubco de Voyslauicz Jacussium capellanum de Bresco habet ponere contra 

Swaskonem de Cossic, die terminorum confessus est, terminum ad términos.
1892. Clemens de Cziboricz Gregorium ministerialem habet ponere contra Jaskoneni de 

Zarnownicza, terminum habent ad secundos términos.
1893. Jasko de Cziborzicz cum Vilczcone de Velicanoc terminum ad secundos térmi

nos habent.
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1894. Potrasius de Vlina cum Petro de Vlina parwa terminum pro equo.
1795. Cam — Nicolaus de Liscouicz Nicolaum capellanum de Conusa habuit ponere, sed 

est confessus Stanislao capellano de Conusa et solus Nicolaus est confessus eciam Stanislao 
capellano, die terminorum confessus est, terminum términos.

Datum in Wladislaw feria secunda próxima, post omnium sanctorum (d. 3 No- 
vembris 1382).

1896. (Cr. Ia. p. 240). Cam — Crimala de Sensco Nicolaum capellanum de Tuczan ha
bet ponere contra Tomconem plebanum de Cheuicz, die terminorum confessus est, terminum ad 
términos habent. (z. p.).

1897. Tomicz de Prelancz cum Viczga de ibidem terminum habent ad fideiubere, quid 
optinuit.

1898. Troyan de Bolescicz cum Jacussio de Bolescicz terminum tercium ad primos tér
minos post Purificacionem.

1899. Pasco de Zidow cum Pradotha de Prelancz terminum secundum habent pro fideiussoria.
1900. Clemens Radomiriensis cum Nicolao Zegsulka terminum tercium habent et (pro) 

Roszeyowsci conparere ipsi mandauit.
1901. Stasko de Sadzisow causam comisit Nicolao de Olpicz contra Potrasium de ibidem.
1902. Litter a — Stasco de Sadzisow litteram priuilegy habet poneré contra Potrasium, 

terminum ad términos habent.
1903. Cam — Michael de Dzeuacicz Martinum capellanum de Vola habet ponere contra 

Paseonem de Krzacicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
1904. Potrasius de Szadzisow cum Michaele de Desno• terminum tercium.
1905. Stasco de Szadzisow cum Andrea de ibidem terminum tercium habent.
1906. Pasko de Zidow cum Michaele de Maczeyow terminum secundum pro X marcis.
1907. Stasco de Janouicz cum Alberto de ibidem terminum secundum pro hereditate.
1908. Pasco de Zidow cum Staskone de Swosouicz terminum tercium. Ad dominum 

Ymramum reciperunt, quia ministerialem Albertum Cochel miserunt ad alium ministerialem Vis- 
liciensem ad districtum.

1909. Arnoldus de Desno cum Timca de ibidem et cum Virchoslao fratre suo termi
num tercium.

1910. Cr. I a. p. 241). Micko de Jacubouicz cum Spitkone de Lgotha terminum habent 
ad primos términos post Natale domini, kmethones intercederé.

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem sánete Elisabeth (d. 30 No- 
ventbris 1382). Termini dati et asignati sunt feria quinta próxima, post diem 

sancti Nicolai.
1911. (Cr. I a. p. 100). Woyslaus de Marchocicz cum Bartkone terminum secundum 

pro XXXVII wlneribus et pro aliis iniuriis.
1912. Testes — Jaroslaua terminum tercium testibus habet cum Petro Orzik.
1913. Andreas de Janicouicz cum Adam de ibidem terminum tercium habent ad secun

dos términos.
1914. Pribko de Criskouicz cum Johanne de Laczaua terminum habent tercium.
1915. Koscen ciuis cum Mathia de Prisnow terminum secundum habent pro III marcis.
1916. (Cr. Ia. p. 103). Hubko de Voyslauicz litteram domini OfHcialis habet ponere 

contra Sweskonem de Kossicz.
1917. Micco de Chroscina Johannem palatinum habet ponere [contra] Janusium de Chroscina.
1918. Czechoslaus de Cuchar cum Ostasio dicto Plichta de Bobin terminum secundum 

pro prato defaleatho.
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1919. Swatoslaus de Sbilutouicz cum Francone de Beglow terminum tercium pro via.
1920. Augustinus de Potrkouicz cum Stascone dicto Koczela de Macocicz terminum ter

cium pro II| marcis violenter in via receptis.
1921. Nevsa Nicolai de Radslauicz cum Marcissio Turski terminum ad colloquium habent.
1922. Stasco de Preczslauicz cum Petro de ibidem terminum tercium habent.
1923. Hanca de Prossouicz cam Micosio, Henrico de Stognouicz terminum secundum 

habent pro mensura tritici.
1924. Capellanos — Nicolaus de Liskouicz duos capellanos habet ponere contra Dzi- 

uissium, quando termini proclamabuntur.

Datum Wladislauie in vigilia sancte Katherine (d. 24 Novembris 1382).
1925. (Cr. la- p. 241). Litter a — Crimala de Sensco litteram domini capitanei ha

bet ponere contra Tomconem plebanum de Cheuicz.
1926. Marsalko Predborius cum Adam de Nacel et cum quatuor kmethonibns de ibidem 

terminum ad colloquium.
1927. Krzatha de Krzacicz cum Andrea de ibidem terminum ad terminos.
1928. Sandco plebanus de Krzacicz cum sculteto terminum ad colloquium habent pro 

taberna.
1929. Cam — Micko de Stczicza Vernerum capellanum de ibidem habet ponere contra An- 

drcam de ibidem, die dominico ante terminos confessus, terminum ad terminos post Natale domini.
1930. Mscisko de Kunasow cum Sadone de Miculouicz terminum secundum pro fideiussoria.
1931. Stanislaus de Ilicouicz cum Alberto de Janouicz terminum tercium habent.
1932. Pro parte Msczuij de Cipecz, quod Petrum dictum Plasecz kmcthonem de Virbicza 

pro X marcis euasit.
1933. Littera — Potrasius de Virbicza cum kmethonibus et Laurencio de Crasol ter

minum tercium; kmethones de Crasol Nicolao de Woyczeyow causam eorum comiserunt. Idem 
Nicolaus litteram domini iudicis pro parte Varcislay posuit contra Potrasium, et non [pro parte] 
kmethonum.

1934. (Ard) Arnoldus de Desno cum Timca de ibidem terminum habent ad primos ter
minos post Purificacionem Marie Virginis.

Datum in Prossouicz feria quinta proximo post Octauam Anunciacionis Virginis 
Marie (d. 2 Aprilis 1383). Termini dati et asignati sunt post festum sancti Tiburcij.

1935. (Cr. Ia. p. 101). Micosius de Gosicz cum Stasko dicto Werzinecz de Crissouicz 
terminum secundum pro septo recepto noctis tempore et pro arracione prati et pro frumento 
de campo ducto et non decimato.

1936. Jasko Czemer Jacobum capellanum de Tarnowa habet ponere contra Paulum kme- 
tlionem de Grusow, die termiuorum confessus est, terminum ad terminos.

1937. Micosius kmetho de Macocicz ducit testes contra Staskonem de ibidem: Martinus 
dictus Razsch de Prossouicz, Paulus Nekasow, Venceslaus de Prossouicz, Woyslaus de Makocicz.

1938. Stasko de Makocicz ducit testes contra Micosium de ibidem pro equo furrato: Al
bertus de Sarbe in testimonium, Vitko de Zaruin, Stasko de Macocicz, Vanczko de Macocicz, 
Sulko de Wawrzinczicz, omnes in testimonium, (z. p.).

1939. Pribko de Preczslauicz cum Nicolao de ibidem terminum tercium habent.
1940. Setko de Preczslauicz cum Nicolao de ibidem terminum ad concordandum habent.
1941. Micko de Macouicz cum Michaele terminum secundum pro fideiussoria, tribus mar

cis dampni.
1942. Tomco de Jacussouicz cum Swaskone de Kyan terminum secundum pro IIIbus peco- 

ribus et pro V mensuris frumenti siliginis, pro VI capeciis siliginis, bine ocree, due tunicze, 
cingulus, pera, cultellus, duo palia et capucium.
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1943. Spitko de Moykouicz cum Jurgoue de Koconow terminum de visione tercium habent.
1944. Yaroslaua de Lexicz (contumax contra) Potrasium.
1945. (Cr. Ia. p. 102). Martinus de Gorkow cum uxore Jaskonis terminum secundum.
1946. Nicolaus molendinator cum Nicolao de Moykouicz terminum secundum.
1947. Pena — Czesko de Cuchar contumax contra Phichtam (s) de Bobin.
1948. Augustinus de Potrkouicz cum Stascone de Macocicz terminum tercium habent.
1949. Vlinsca de Prossouicz cum Henrico de Stognouicz et Micosio de ibidem terminum 

tercium habent. (z. p.).

Datum, Wladislauie die, sancti (Andree) Ambrosii (d. 4 Aprilis 1383).
1950. Newstap de Slupów cum relicta Nicolai de Stapocicz pro debito terminum secundum.
1951. Pro parte Johannis filii Raphaelis de Mirosow, quod veniens Jasko olim Viskonis 

de ibidem totam partem suam in Mirossow pro XX marcis grossorum et pro comutacione 
(hereditatum) particule hereditatis in Marchocicze vendidit et (relicta) resignauit.

Datum in Prossouicz feria quinta proximo, post diem sancti Tiburcy (d. 16 Apri
lis 1383). Termini dati et asignati sunt infra II septimanas.

1953. (Cr. I a. p. 103). Jasko dictus Czemerz cum Paulo de Grusow terminum tercium 
habent. (z. p.).

1953. Micosius de Gossicz cum Staskone (de) Verzinecz de Crissouicz terminum tercium 
habent.

1954. Micko de Sbilutouicz cum Stanislao de Stradlicz terminum secundum pro agris 
arratis.

1955. Pena — Micosius dictus Gnat de Makocicz penam, que dicitur potduarna, contra 
Staskonem pro equo. Cot officialis. = Ymram pepercit= (z. p.).

1956. Nicolaus de Strogoborzicz cum Victore, Staskone de Zidow terminum secundum pro 
II»“’ et pro marca dampni.

1957. (Cr. I a. p. 104). Semko de Jacusouicz cum Swaskone de Kyan terminum tercium
1958. Stachna de Strelecz cum Nemsta de Scituik terminum secundum habent.
1959. Borzis de Tratnouicz cum (Mickone) de Cyanouicz pro sorte, quod non habuit 

alienare, et dampno, IIIes marce, et Petro de Cyanouicz pro II) medza perarrata. (z. p.).
1960. Augustinus de Moykouicz cum Staskone de Makocicz terminum tercium.
1961. Tomko de Solecz cum Janusio de ibidem terminum secundum pro VI mensuris 

siliginis et pro VI scotis.
1963. Andreas de Janikouicz cum Adamkone de ibidem terminum tercium.
1963. Nicko de Marsouicz cum Sagneo de Scorcow terminum secundum pro domo.
1964. Clemens de Grusow cum Jaskone de Tarnowa terminum ad colloquium habent.

Datum Wladislauie feria secuiula proximo ante diem sancti Adalbert! (d. 20 
Aprilis 1383). Termini dati et asignati sunt feria secunda proxima ante [postil 

festum apostolorum Philipi et Jacobi.
1965. (Cr. I a. p. 242). Nevstap de Slupów cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum 

tercium habent.
1966. Stephanus de Bolescicz ducit testes contra Jaskonem dictum Sram pro vacca vio

lenter recepta sine officiali: Potrasius de Olpicz in testimonium, Andreas de Brostowa in testi
monium, Martinus de Lubochow in testimonium, Sulko de Lubochow, Nicolaus de Vaslin in 
testimonium, Jacussius de Desno.

1967. Stephanus de Bolescicz cum Jaskone dieto Szram terminum secundum, quod sine 
litter a citauit.
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Datum in Prossouicz die Ascensionis domini (d. 30 Aprilis 1383). Termini dati 
et asignati sunt feria quinta próxima post sanctam Trinitatem.

1968. (Cr. I a. p. 104). Nicolaus de Strogoboricz cum Staskone, Victore de Rzidow ter
minuni tercium habent.

1969. Cam — Swesko de Kyan Stanislaum capellanum de Premacow habet ponere contra 
Semkonem de Jacusouicz, die terminorum confessus est, terminum habent ad términos.

1970. Machna de Czudzinouicz cum Mickone de Maceykouicz terminum secundum pro 
hereditate.

1971. Micko Marsowsci cum Sagneo de Scorcow et cum kmethonibus terminum tercium 
habent.

1972. Borzis de Trantnouicz cum Petro, Nicolao de Cyauouicz terminum tercium habent.
1973. Ca™ — Stasko dictus Verzinecz de Crisouicz Martinum capellanum de Birkow ha

bet ponere contra Micosium de Gossiez, die terminorum confessus est, terminum habent ad 
términos.

1974. Torneo de Solecz cum Janusio de ibidem terminum tercium habent.
1975. (Cr. 1 a. p. 105). Cothus offieialis cognouit coram indicio, quod Budko de Wanez- 

kouicz Mickoni filio Jacussii de Pribinicz VI wlnera aperta fecit.
1976. Ca™ — Stasko dictus Koczela Andream capellanum de Prossouicz habet ponere 

[contra I Augustinum de Moykouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. 

Datum Wladislauie die sancti Floriani (d. 4 May 1383). Termini dati et asi
gnati sunt feria II próxima post Corporis Christi.

1977. (Cr. I a. p. 242). Clemens de Potok cum Sulkone de ibidem terminum secundum 
pro (he) palio falkastrato, pro hereditate, et pro scrophis et pro pecoribus.

1978. Cecilia Ciuissa de Zarnouecz cum Filipho filio suo se recongnouerunt et cum Wlo- 
stkone de Potok (XV) nouem marcas recepisse pro capite et pro porcione in (Wl) Woythecho- 
uicz et sex marcas ad primos términos post colloquium in Wladislauia, quando colloquium 
prius per dominos celebretur, coram iudicio dicte Cecilie soluere se obligauit, alias si pro eisdem 
pecuniis ipsum Bartkonem uel pueros suos inpedierint, tunc prius XXX marcas grossorum 
vadii soluere teneantur; ceterum Wlostko pro fratre suo Swatoslao promisit, si Bartkonem uel 
pueros impediret, idem Wlostko XXX marcas vadij soluere tenetur.

Datum in Prossouicz die sánete Elichabeth (d. 19 Novembris 1383). Termini 
dati et asignati sunt feria V™ próxima post diem sancti Andree.

1979. Cara — Micosius de Gossiez Stanislaum capellanum de Strasacin habet ponere con
tra Staskonem, Vemiconem de Crissouicz, in uigilia terminorum confessus est, terminum ad 
términos, (z. p.).

1980. Swatoslaus de Janikouicz cum Swatoslao ibidem terminum secundum habent pro 
V wlneribus apertis et II non apertis et pro II equis et pro media marca.

1981. Jasko de Czusow cum fratre suo terminum ad concordandum habent.
1982. Capusta offieialis est confessus, quod duo homines Nicolai heredis de Goruncz in

dómita iumenta in uia recta ad domum Nicolay receperunt, et poleder circa hoc mortuus est, 
ministerialem et hominem domini Derskonis ad truncum tunc inposuerunt.

1983. Relicta Roslawsca cum Stascone de Gayow terminum tercium pro mille capeciis 
estiualis pariter et giemalis et pro LXXX marcis grossorum censsus, et pro exaccione, et pro 
VII iumentis et pro IIIIor poledris.

1984. Cam — Preczslaus de Stanislauicz Stanislaum capellanum de Premacow habet po
nere contra Labertum de Stanislauicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos 
habent.
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1985. Jasko tilius Petr! de Laczcow cum Stascone de Swiradzicz terminum secundum ha- 
bent pro sorte.

1986. (Cr. I a. p. 106). (Borzis de) Stanislaus kmetho de Kaczouicz dominum Nicolaum 
dictum Kuna habet ponere contra Jacobum dictum Sbroya.

1987. Micko molendinator de Czuchar litteram citacionis habet ponere contra Stanislaum 
et Sobkonem.

1988. Nicolaus de Moykouicz cum Michaele de Czayacicz terminum tercium.
1989. Stachna de Strelecz cum Nemsta terminum tercium habent.
1990. Potrassius de Slauicz cum Martino, Paulo, Nicolao de Zagolow pro diuisione, cum 

Preczslao pro palis positis ad terrain C minus duobus palis, eciam pro diuisione terminum habent 
ad primos términos post colloquium.

1991. (Clemens cum) Machna uxor Petri Gawroni cum Clemente et Bartkone de Sedlicz 
terminum tercium habent, et Dorotheain et Nastkam habent ponere.

1992. Martinus de Gelouicz cum Potrasio de ibidem terminum secundum pro rTIIor ca- 
peciis tritici et pro IIIIor siliginis et pro Iirior ordei.

1993. Sbeitha uxor Martini de Gelouicz cum Potrasio de ibidem terminum secundum pro 
IIIhus wlneribus non apertis.

1994. Budziwoy de Bobin cum Petro de ibidem terminum tercium habent.
1995. Memoriale — Petrus de Lucianouicz tenetur memoriale contra Stasconcm. (z. p.).
1996. Henricus de Crolouicz cum Jurcone de Koczonow terminum secundum pro pascuis
1997. Nicolaus kmetho de Strogoborzicz cum Stascone, Vitkone de Zidow terminum ter

cium habent.
1998. Pena — Sagneus de Scordkow contumax contra Nicolaum de Marsouicz pro uio-

lencia. Chila officialis. =Iudex delere iussit. = (z. p.).
1999. P e n a — Nicolaus de Polaninouicz contumax contra Martinimi kmethonem ibidem 

pro wlneribus. Capusta officialis. = Mediant marcam soluit= (z. p.).
2000. (Cr. Ia. p. 107). Pena — Conuentus Stanatecensis (contumax) XV contra Tom-

conem de Zabocin pro piscina facta inferiori in sua hereditate, dampnum X marce. = Marcam 
soluit = (z. p.).

2001. Pena — Hańcza uxor Pokosowa de Odunow contumax [contra] Nicolaum de ibi
dem pro percussione duorum hominum. Chila officialis.

2002. P ena — Stephanus, Clemens, Petrus dictus Pirzina molendinatores de Podolin 
contumaces pro furtu, aut furtum manserunt pro instrumentis molendini videlicet canalia, ñaues.

2003. Pena — Nicolaus dictus Sepolac de Monakouicz contumax contra Pribconem de 
Preczslauicz.

2004. P ena — Martinus dictus Górni penam VI marcarum contra Nicolaum de Polani
nouicz, quia ipsum iniuste condempnauit. Capusta officialis. (z. p.).

2005. Nicolaus de Polaninouicz cum Laurencio kmethone suo de ibidem terminum secun
dum, quod coram ipso noluit responderé, et pro furtu.

2006. Nicolaus de Polaninouicz Cum Jaskone, Andrea de Marsouicz terminum secundum.

Datum Wladislauie in uigilia sancti Clementis (d. 21 Novembris 1383). Termini 
dati et asignati sunt in vigilia sancti Nicolai.

2007. (Cr. I a. p. 243). Cam — Clemens de Chotlicz Mathiam capellanum de Xansz 
antiquo habet ponere contra Andream de Mocrsko, die terminorum confessus est.

2008. Potrasius de Mocrsko cum Thomcone de Chotlicz terminum tercium habent.
2009. Cara — Potrasius de Carznocin Leonardum capellanum de Carznocin habet ponere 

contra kmethones de Crasol, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
12Najdawniejsze księgi sądowe krako* :kie.
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2010. Pena — Nicolaus Kobalka contumax contra Borkonem pro feno, capecia CXX, 
violenter recepto, de-alio feno IX (capecia) currus iterum recepit. Officialis Vicencius. =Capi- 
taneus iussit delere ad peticionem palatini. =

2011. (Jacussius cum A) Agnetha uxor Jacussii de Potrkouicz cum Jaskone de Rapocicz 
pro dote et dotalicio videlicet LX marcarum et pro pecoribus et pro expulsione et pro frac- 
cione cistarum et pro XVII marcis [terminum habent].

2012. Cam — Vilczko de Ilicouicz Swatoslaum capellanum habet ponere contra Czaslaum, 
die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

2013. Sbigneus de Marcinkouicz cum Nicolao de Kapę terminum secundum pro flirtu 
kmethonis et pro aliis iniuriis.

2014. Sbigneus de Marcinkouicz cum Floriano, Cussone de Cape terminum secundum ha
bent pro [eo], quia sine tempore recesserunt.

2015*  Pena — (Florianus) Cuchs kmetlio de Kapę penam VI marcarum, quia suns 
nuncius non deposuit palium.

2010. Ostrobod de Negouanicz cum Vilczkone de Ilicouicz terminum secundum habent 
pro intromissione ad hereditatem et pro nmltis rebus de domo receptis et pro fraccione domus.

2017. Cam — Persko de Burnocicz capellanum de Vola plebanum Martinum habet ponere 
contra Woyslaum kmethonem de Siscicz, terminum ad terminos, die terminorum [confessus est],

2018. (Cr. Ia. p. 244). (Srz) Crzatha ctun Andrea de Krzancicz terminum habent ad 
secundos terminos.

2019. Stephanus de Bolescicz cum Swatkone et cum suo socro, Paulo, Woislao, Johanne, 
Nicolao, Gregorio terminum secundum habent pro feno et dampno.

2020. Testes — Petrus de Bolescicz ducit testes contra Stcphanum de ibidem pro 
cremacione molendini: Nemerza de Vola Szura, Potrasius de Pribislauicz, Jan de Scronow, 
Michael de Woyczechouicz frater amitalis, Dobco de Paulouicz. Albertus Cocel, (z. p ).

2021. Andreas de Desno cunm Timca de ibidem terminum tercium pro III iugeribus.
2022. Cam — Venceslaus de Marcinouicz Mathiam capellanum de Vneyow habet ponere 

contra Pasconem de Dzadusicz, die terminorum confessus est. (z. p.).
2023. Kmethones de Radzików dominum eorum habent ponere contra Msciskonem de 

Kunasow.
2024. Pena — Zira de Makarów contumax contra Paskonem de Dzadusicz.
2025. P e n a — Venceslaus de Marcinouicz contumax contra Mathiam filium Sbisconis 

pre equo et spolio; solus citauit et non conparuit. (z. p.).
2020. Pena —- Vit de Beganow contumaxcontra Potrasium de Besow pro C marcis vadii.
2027. Pena — Henricus de Moscorow II boues contra Wenceslaum de Lubochow.
2028. Pena — Troyan capellanus de Olpicz contumax contra Jacusium de Bolescicz 

pro equo.
2029. Pena — Andreas, Clemens de Powasow contumaces contra Niclouem de Starzin, 

Claram ponere habuerunt et non posuerunt.
2030. Clemens et Micko de Kuckow Gnewomiro (zap. niedokończona).

Datum in Pr ossouicz feria Vtaproximo post diem sancti Andree (d. 3Decembris 1383).
2031. (Cr. la. p. 107). Budco de Donatkouicz cum Nicolao de Jancouicz terminum 

secundum habent pro IIIbus wlneribus apertis et pro dampno VI marcis.
2032. Nicolaus de Neszacicz cum Stanislao, Andrea et cum Machna de Stradow terminum 

tercium pro hereditate in Stradow.
2033. Pro parte Andree camerarii dc Moykouiez, quod Pribko de Laczawa agros dictos 

Szepkowsce XX iugera cessit Andree.
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2034. Micosius de Gossic cum Stascone dicto Verzinecz terminum habent ad primos 
términos post Natale domini.

2035. Jacobus de Janouicz cum Stancone de Caczouicz terminum secundum, habet 
dominum ponere Nicolaum dictum Kula.

2036. (Cr. Ia. p. 108). Budziuowy de Bobin cum Potrasio de ibidem termnium tercium.
2037. Swatoslaus de Janikouicz cum Janicone de ibidem terminum tercium.
2038. Jacobus de Pribinicz cum Budkone de Vanczkouicz terminum secundum habent 

ad secundos términos.
2039. Cam — Henricus de Sdzemericz Nicolaum capellanum de Radslauicz habet ponere 

contra Jacobum de Janouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos.
2040. Dersko de Janouicz cum Jascone de Radslauicz terminum tercium.
2041. Cam — Nemsta de Scitnik Gregorium capellanum habet ponere contra Stachnam 

de Strelecz, in vigilia terminorum confessus est, terminum ad términos.
2042. Potrasius de Gelouicz cum Jacussio de ibidem terminum tercium.
2043. Cam — Stasko de Gezow Nicolaum capellanum de Zaboein contra relictam Stanislai 

dicti Roslawsci, die terminorum confessus, terminum ad términos habent. Cothus officialis. (z. p.).
2044. Cam — Clemens Bracko de Sedlicz Gneuomirum habet ponere capellanum de Co

misa contra Petrum Gauron, die terminorum confessus, terminum ad términos habent. (z. p.).
2045. Petrus kmetho de Obrasouicz cum Gosscone de Czechs terminum secundum pro 

sua parte.
2046. Nicolaus de Moycouicz cum Michaele de Czayancicz terminum tercium. (z. p.).
2047. Jasko, Visko de Laczawa cum Stanislao de Swirzadzicz terminum tercium.
2048. Petrus de Czudzinouicz cum Jancone de ibidem terminum secundum pro X et VHP' 

scotis et pro curru dominorum et pro dampno tribus marcis et pro fertone.
2049. Martinas de’ Gelouicz cum Potrasio de ibidem terminum tercium.
2050. (Cr.Ia. p. 109). llaneza de Prossouicz cum uxore Petrlini de Scitnik terminum 

secundum pro IIbus marcis et pro septem scotis.
2051. Pena — Janko de Coczonow tenetur marcam contra Wroczslaum de Woyslauicz 

pro wlnere (pena VI marcarum). Idem Jurko lili01’ penas VI marcarum tenetur, quia noluit 
responderé suns prolocutor.

2052. Dziuisius de Preczslauicz cum Swaskone de Monakouicz terminum tercium. (z. p.).
2053. Pro parte Laberdi de Stanislauicz, quod hereditatem in Stanislauicz optinuit super 

Preczslaum.
2054. Pelka de Dalouicz cum Hincone de Jurikouicz terminum ad concordandum. (z. p.).
2055. Pro parte Nicolai de Maczeykouicz, quod Petrum de Czudzinouicz pro parte here- 

ditatis in Maczeykouicz (euasit) optinuit.
2056. Nicolaus de Polaninouicz cum Andrea de Marsouicz terminum tercium habet 

pro vacca.
2057. Memoriale — Andreas de Marsouicz binum memoriale tenetur contra Nicolaum, 

m Cracouia promisit sub pena. Eciam Jasko binum memoriale tenetur in Cracouia dare. (z. p.).
2058. Pena — Adam de Swosouicz contumax contra Jaskonem de ibidem pro pregrotha

et pro spas et pro bina perarracione. =Bouem reciperunt. = (z. p.).
2059. Pena — Stasko dictus Koczela (contumax) de Makocicz contumax contra Augusti-

num de Moykouicz pro wlnere aperto et pro alio non aperto et pro III marcis dampni. 
3VI grossos dedit. = (z. p.).

2060. Pena — Janeo de Vola prolocutor Jnrconis de Koczonow X vicibus penani VI mar
carum contra Stasconem de Moycouicz, quia causa non fuit ei commissa. =Fertonem dedit. = (z. p.).

2061. (Cr. l a. p. 110). Jurko et kmethones de Coczonow Clementem de Grussow habent 
ponere contra Stasconem de Moycouicz, terminum ad términos.
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2062. Doniinus Ymrani disposuit ad dominos pro uno wlnere, et Bercza fassus est, quod 
vidit wlnera. = Pro Wroczslao contra Jurconeni.=

2063. Pro parte Nicolai de Moykouicz, quod Nicolaum molendinatorem de Czuchar pro 
V wlueribus et duobus lapidibus [euasit?]. Sobko officialis; — et pro quatuor pernis carmuni.

2064. Masna relicta Swaskonis de Dunos cum Machna de ibidem terminum secundum 
pro confuso verbo et pro pozoga.

2065. Memoriale — Jurco de Coczonow trinum memoriale tenetur contra Wroczslaum. (z. p.).
2066. Tenet ur — Quatuor grosses tenetur Jurgo a cruce contra Wroczslaum. (z. p.).
2067. Jurgo de Coczonow in crastino terminorum habet ponere fideiussores Wroczslao 

de Woyslauicz sub pena regali et XV Wroczslao, si non fideiuberet.

Datum Wladisl auie in vigilia sancti Nicolai (d. 5 Decembris 1383).
2068. (Cr. Ia. p. 245). Michael de Cnisin cum Bartkone terminum secundum liabent 

pro expulsione de decima, pro Janouice et pro Blosouicze.
2069. Sad de Miculouicz cum Dobeslao de Malusow terminum liabent ad priinos terminos 

post Natale domini pro fideiussoria XX marcarum, et idem Sad cum Mscislao de Cunasow 
terminum ad secundos post Natale domini pro eadem fideiussoria. (z. p.).

2070. Dobko de Scronow Vicencium ministerialem habet ponere ante (contra?) Andream 
de Szadzisow, terminum ad terminos.

2071. Cam — Vilczko de Zacrow Swaskonem capellanum dictum Dalikonem de Scarbi- 
miria habet ponere contra Czaslaum, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

2072. Ostrobod de Negouanicz cum Vilczkone de Zacrow terminum tercium liabent.
2073. Abram de Bruchana cum Petro filio Andree terminum secundum pro spolio et pro 

X ulnis panni per octo grossos, pro duobus wlneribus apertis.
2074. Cam — Dersko de Burnocicz Bernardum capellanum de Dzalossicz habet ponere 

contra Woytconem de Siscicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.
2075. Potrasius de Carznocicz cum kmethonibus de Crasol terminum ad colloquium liabent.
2076. Pena — Tomco de Chotlicz penain LXX contra kmethonem domini Andree de 

Mocrsco, quia bones non restituit ad fideiussoriam. =Capitaneus iussit delere. =
2077. r romco de Chotlicz Gregorium kmethonem habet ponere contra Andream de Mocrsco 

pro duobus [bobus?], quod idem Gregorius pro fideiussoria recepit.
2078. Potrasius de Mocrsco cum Tomcone de Chotlicz terminum de uisione pro (prato) 

feno liabent.
2079. Agnes uxor de Potrkouicz cum Jaskone de ibidem terminum tercium liabent.
2080. (Cr. I a- p. 246). Zemka de Szadzisow cum Andrea de ibidem terminum tercium 

liabent ad primos terminos post colloquium.
2081. Pasko de Criskouicz cum Venceslao de Marcinouicz terminum liabent ad primos 

terminos post colloquium, similiter cum Prandotha de Prelancz idem Pasko habet [terminum |.
2082. Litter a m — Ostrobod litteram domini Marsalkonis habet ponere contra Nico

laum Kobalkam, quod fuit in expedicione.
2083. Venceslaus de Lubochow cum Tinica de Desno terminum tercium liabent ad con- 

cordandum.
2084. Agnetha de Potrkouicz cum Nicolao de Olpicz terminum tercium liabent.
2085. Mscisko de Kunasow cum kmethonibus de Radzisow terminum secundum liabent, 

dominion suum habet ponere.
2086. Index de Potok cum Virchoslao de Brostek terminum tercium liabent. (z. p.).
2087. Falislaus de Ship cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum liabent ad primos 

terminos post Epiphaniam domini.
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2088. C o ni i s i o — Relicta Nicolai de Stapocicz causam suain comisit contra Falislaum 
Jaskoni de Uicouicz.

2089. Pasko de Potrkouicz cum Derskone de Vola Godulsca terminum secundum pro 
ini" marcis | habent].

2090. Littera — Stasko de Swosouicz litteram domini capitanei liabet poneré contra 
Paskonem.

2091. Stasko de Potok cum Floriano dicto woycwoda kmethone de Mirowa, quia sine 
tempore recessit et cum censu et aliis iuribus.

2092. P e n a — Torneo de Chotlicz fideiussit duos boues de stabulo sen de obora, ad tér
minos liabet satisfacere.

2093. Clemens Radomiriensis cum relicta Zeglucze terminum ad primos términos post 
colloquium pro omnibus causis.

2094. fCr. la. p. 241). Com is i o — Relicta Nicolay Jaskoni de Ilicouicz causam suani 
comisit contra Clementem Radomiriensem.

2095. Sbisco de Marcincouicz cum Nicolao de Rape terminum ad términos habent pro 
duobus kmethonibus receptis.

2096. Relicta cum pueris Scronkonis de Czastossouicz terminum habent ad primos tér
minos post colloquium pro rosprawa.

2097. Testes — Potrasius de Bolescicz testes habet pouere contra Stephanum, [ad] tér
minos secundos habet ponere. (z. p.).

2098. Stephanus de Bolescicz cum Swatkone, Johanne, Woyslao, Paulo de ibidem termi
num tercium [habent].

2099. P ena — Jan dictus Stoger de Paulouicz, Nicolaus filius ipsius contumaces contra 
Swatoslaum de ibidem pro (tribus) wlneribus: II apertis et uno non aperto.

2100. Pro parte Agnete et Borkonis, quod Michaelem de Vaslin pro X marcis grossorum euasit.
2101. Pro parte Nicolai filii Preslay de Wadiadlo w, quod uxorem Menkonis pro V marcis 

grossorum debiti iudeorum euasit.. (z. p.).
2102. Pro parte Nicolai filii Preczslay de Waehadlow, quod Menkonem de ibidem pro 

V marcis grossorum debiti iudeorum et pro hereditate retenta euasit.
2103. Pro parte Nicolai filii Preczslay de Waehadlow, quod uxorem Menconis pro LX 

niarcis dotalicii, quod pater ipsius Nicolai videlicet Preczslaus fideiuberat, euasit.
2104. Pena — Michael de Vaslin contumax contra Agnetliam et Borkonem pro diuisione.

Datum in Pr os sonic z feria quinta proximo, post diem sánete Lucie (d. 11 De- 
cembris 1383).

2105. (Cr. la. p. 110). Cam — Bartko de Marchocicz Nicolaum de Radslauicz habet 
ponere contra Woyslaum de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos.

2106. Budko de Donatkouicz cum Nicolao de Jankouicz terminum tercium.
2107. Y mram de Rogow cum Jacusio de Podolan terminum secundum pro diluuio 

molendiui, decern niarcis dampni uiolenter facti.
2108. (Cr. la. p. 111). Petrus de Czudzinouicz cum Jankone de ibidem terminum ter

cium habent.
2109. Swatoslaus de Janikonicz cum Janikone de ibidem terminum tercium habent.
2110. Budziuoy de Bobin cum Potrasio de ibidem terminum ad concordandum habent.
2111. Y mram prolocutor filie sue cum Jurcone de Koczow(s) terminum ad concordandum habent.
2112. Pro parte Ymrami de Rogow, quia veniens filia Ymrami uxor condam Michaelis 

de Preczslauicz pro omnibus debitis iustum dimisit.
211 3. Vlinsca de Prossouicz cum uxore Potrasy de Scitnik terminum tercium.
2114. Sb roya de Janouicz cum Stanislao terminum tercium habent.
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2115. Ca™ — Jasko de Preezslauicz Nicolaum capellanum de ibidem habet ponere contra 
Derskonem de Janouicz habet (s), die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.

2116. Abram de Macocicz cum Jacussio filio Newsze terminum secundum pro XX marcis 
et pro zas taw a in Czechy.

2117. Laurencius de Donatkouicz cum Budcone de Donatkouicz terminum secundum 
pro boue.

2118. Stasko de Czayacicz cum Jurcone de Coczonow terminum ad primos términos post 
colloquium, et Clementem habet ponere de Grusow.

2119. Stasko de Swiradzicz litteram Venceslai dicti Roszeyowsci habet ponere.
2120. Priuilegium — Jurco de Goczonow priuilegium habet ponere contra Wrocz- 

slaum, terminum ad colloquium habent.
2121. Wroczslaus de Voyslauicz cum Roslao de ibidem terminum tercium habent.
2122. Dorothea Kasza de Sedlicz cum uxore Petri Gaurow terminum habent de uisione 

pro hereditate ibidem.
2123. (Cr. la. p. 112). Martinus de Gelouicz cum Potrasio de ibidem terminum tercium.
2124. Jacusius de Gelouicz cum Potrasio de ibidem terminum tercium.
2125. Martinus dictus Gorni de Polaninouicz Johannem capellanum habet ponere contra 

Nicolaum de ibidem, in uigilia terminorum confessus est, terminum tercium pro wlnere.
2126. Martinus dictus Gorni de Polaninouicz penam LXX contra Nicolaum, quia penam 

non fideiussit ei. =Ymram sedens in iudieio pepercit. =
2127. Henricus de Crolouicz cum Jurgone de Coconow terminum tercium habent.
2128. Margaretha de Dunos cum Machna de ibidem terminum tercium ad secundos términos.
2129. Dziuisius de Preezslauicz, Creslaus de Gorecz cum Potrasio de Vlina terminum 

secundum pro expurgacione fideiussorie XX marcarum.
2130. Clemens de Gnatouicz cum Stephano de ibidem terminum habent ad primos térmi

nos post Cinerum.
2131. Seiko de Preezslauicz cum Nicolao de ibidem terminum tercium habent.
2132. Pe na — Toma de Climontow penam XV, quia pignora repercussit homiuibus 

Tomkonis. Cotlius officialis. =Capitaneus propter Raphaelem pepercit.= (z. p.).
2133. Pena — Mulier de paruus Premacan penam XV contra Tomconis famulis (s), quia 

pignora repercussit. Cotlms officialis.
2134. Pena — Yancos de Premacan penam XV, quia pignora repercussit contra Tom- 

conem. Cotlius officialis. =Capitaneus propter dominum Potrasium pepercit. = (z. p.).
2135. Dominicus de Voynanouicz penam VI marcarum contra Potrasium de ibidem, quia

sine littera citauit. Sobeo officialis. = Ymram pepercit in iudieio. = (z. p.)
2136. Pen a— Henricus colonus Sulislay de Scemericz furtum mansit contra Nicolaum 

dictum Sbroya pro iumento subtracto valoris maree et pro dampno media marca.
2137. Nicolaus de Strogoboricz cum (Jase) Staskone, Vitkone de Zidow terminum tercium.
2138. (Cr. Ia. p. 113). Pena — Stasko de Drwakzouicz penam XV, quia hominem 

traxit in iudieio, videlicet Berczam, et adhuc non erat sibi datus per manum. =Ymram de- 
lere iussit. = (z. p.).

Datum Wladislauie in uigilia sancti Thome. Anno domini etc. tercio (d. 19 Decem- 
bris 1383). Et alii termini post diem Circumcisionis domini sabbato proximo sunt asignati.

2139. (Cr. la. p. 248). Vilczko de Zacrow Swatoslao capellano de Scarbimiria die ter
minoruni confessus contra Czeslaum, ponere habet ipsum super términos.

2140. Abram de Bruchan cum Petro de Mirosow terminum ad términos liabeut.
2141. Krzatha de Srzacicz cum Andrea de ibidem terminum tercium ad primos términos 

post colloquium.
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2142. Johannes de Cropitlo cum Preczslao de Mirosow terminum tercium. (z. p.).
2143. Cam — Dersko de Burnocicz Laurencio capellano de Scarbimiria die terminorum con- 

fessus est, et Bernardus capellanus Jacobo plebano de Dzalosicz, ponere habet eos contra Dersko- 
nem de Siscicz ad términos.

2144. Bartko de Koualow cum domino Micbaele wlodario terminum ad términos habent.
2145. Pasco condam de Dzadusicz cum Stascone de Swosouicz terminum habent ad pri

mos términos [post] colloquium.
2146. Pasco de Potrkouicz cum Derskone de Olsowca terminum tercium habent.
2147. Cam — Vilczco de Zacrow Swatoslao capellano de Scarbimiria die terminorum con 

fessus est contra Ostrobodum, habet eum [ponere] ad términos, (z. p.).
2148. Dobeslaus de Scronow cum Andrea de Szadzisow terminum de diuisione pro hereditate.
2149. Stephanus de Bolescicz cum kmethonibus Petri de ibidem terminum tercium habent.
2150. Meczslaus de Radzicow cum Alberto et Clemente de Podlesicz terminum secundum 

pro malis verbis, et quod officium colonatus et mesem frumenti susceperat.
2151. Ostrobod de Negouanicz cum Nicolao de Olpicz terminum ad colloquium habent.
2152. (Cr. Ia. p. 249). Cam— Florianus, Chus kmethones de Czapa Mathie capellano 

de Vneyow sunt confessi die terminorum, ponere ipsum capellanum habent, ponere contra 
Sbigneum super primos términos post colloquium.

2153. Stasko de Desno cum uxore Paskonis ibidem dicti Koblicz (de) terminum secun
dum pro marca et pro iugere et pro arracione prati ad instanciam Laurency. (z. p.).

2154. Nicolaus de Olpicz cum Stephano de Bolescicz terminum de uisione habent. (z. pj.
2155. Troyan de Olpicz Nicolao capellano coufessus est in vigilia terminorum, ponere 

ipsum habet contra Stephanuni de Bolescicz super términos.
2156. Stephanus de Bolescicz cum Nicolao filiastro Nicolai dicti Kobalka terminum de 

uisione habent ad términos, (z. p.).
2157. Agnetha uxor Jacusy de Potrkouicz cum Nicolao de Olpicz terminum ad términos 

habent. (z. p.).
2158. Testes — Pasco Potrkouicz ducit testes contra Radslaum de Wlodislaw, quia

voluntarie de.... decima recepit: Czesco de Clonow interfuit, Laurencius de Potrkouicz in 
testimonium, Potrasius de Potrcouicz filiaster est in testimonium, Janeo de Louiua, Jasko de 
Lubochow, Jacusius de Staroniva. =Persoluit. = (z. p.).

2159. Testes — Micko de Swatnik ducit testes contra Paulum de Potrcouicz, quia non 
dedit tritulare frumentum: Sczeslaus de Laskoua in testimonium, Martinus de Mirouicz in te
stimonium, Nicolaus de Bresee, Swetos dictus Iuonicz de ibidem in testimonium de Brescze, 
Marco de Wlodzislaw, Nicolaus dictus Gurdl in testimonium, (z. p.).

2160. (Cr. la. p. 250). Martinus dictus Closecz de Wladislaw cum Martino de Desno 
terminum secundum pro marca debiti et pro IIIlor mensuris triticy.

2161. Wlost de Potok cum Petro filio Andree de Mirosow terminum secundum, (z. p.).
2162. Stasco de Potok cum Floriano de Mirzawa terminum tercium habent.

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem Fpiphanie domini Anno 
quarto (d. 7 Januarii 1384). Termini dati et asignati sunt feria quarta post 

festum Sebestiani et Fabiani.
2163. (Cr. Ia.p. 113). Cam— (Bud) Micko de Jankouicz Jacussium capellanum de Bresco habet 

ponere contra Budconem de Donatkouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
2164. Sbroija de Janouicz cum Stascone de Kaczouicz terminum habent ad primos tér

minos post Purificacionem Marie.
2165. Petrus de Dzeuacel cum Goscone de Czes terminum habent ad primos términos 

post Purificacionem Marie.
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2166. Petrus de Czudzinouicz cum Johaune de Czudzinouicz terminum tercium.
2167. Potrasius de Prucocicz cum Msciscone et matre et pueris de ibidem terminum se

cundum habent pro pecunia non recepta pro hereditate et pro rebus de domo receptis et pro 
zapusta et pro domo.

2168. Abram de Maczocicz cum Jacusio filio Newsze terminum tercium.
2169. Y mram de Rogow cum Jacussio de Podolan terminum tercium pro iniuriis.
2170. Marco de Roszeyow cum Paulone dicto Bucecz et cum Gregorio de Slupow termi

num secundum habent pro wlneribus sex apertis.
2171. Pacossius de Swiradzicz cum Wlotkone de Gosczelecz terminum tercium habent.
2172. Jacussius de Meczduecz cum Mickone et filio de Capa pro molendino aquato et 

pro percussione kmethonis.
2173. Tomasius de Meczuecz cum Pradotha de ibidem terminum secundum pro pignoro 

feni et pro furtiue prelazone (s) circa cimiterium et pro interdicta via ad pratum et pro duobus 
scrophis et pro ceteris iniuriis.

2174. (Cr. I a. p. 114). Cam — Dersko de Janouicz Nicolaum capellannm de Radslauicz 
habet ponere contra Thomasium de Meczuecz, die temiinorum confesses est pro IIIIor marcis 
et fertone. (z. p.).

2175. Jacussius de Chomatow cum Pabiano de Cristoporzicz terminum secundum pro 
Olsowa et XXX marcis.

2176. Philip de Meczuecz cum Stephano de Czaple terminum secundum pro V marcis.
2177. Henricus de Janouicz cum Adamcone de ibidem terminum secundum pro capite 

et pro IIblls wlneribus apertis.
2178. Clemens de Prossouicz cum Creslao de Slupow terminum secundum pro VIIIo pe- 

coribus et frumento et pro omnibus iniuriis.
2179. Potrasius de Belsow cum Michaele wlodario terminum secundum pro dampno.
2180. Stasko dictus Koczela de Makocicz penam XV contra Jacussium suum dominum, 

quia sine tempore recessit.
2181. Visko cum Staskone de Laczaua cum Stascone de Suiradzicz terminum habent de 

uisione.
2182. Clemens de Gnatouicz cum Jascone de Policarcicz terminum tercium.
2183. Dominicus de Voynanouicz dominum ipsius habet ponere contra Gregorium do 

Maslomacza.
2184. Stachna cum Johanne de Voyslauicz cum Roslao de ibidem terminum habent ad 

primos términos post colloquium.
2185. Relicta Gutonis cum sua socre terminum secundum pro duobus kmethonibus, IIIIor 

marcis et XIIII scotis receptis.
2186. Conuentus et prepositus de Stanatek cum Thomcone de Zabocin terminum tercium.
2187. Toma de Climontow, Ziscoua de Premacan cum Tomcone de Zabocin terminum ter

cium habent.
2188. Nicolaus de Virbno cum Clemente de Gnatouicz terminum tercium habent. (z. p.).
2189. (Cr. la.p. 115). Priuilegium — Relicta Gutonis de Zadouicz priuilegium po- 

suit contra filium Simconis, quia dotalicium super Zadouicz habet et Koscelnik. (z. p.).
2190. Budzivoy de Bobin cum Petro de ibidem terminum habent de quadruplici visione.
2191. Nicolaus de Potrkouicz cum Alberto de Policarcicz terminum secundum pro VIIIo 

scotis.
2192. Relicta de Couale cum Nicolao kmethone de Zidow terminum secundum, quia cum 

censu recessit et pro duobus bobus.
2193. Jurare — Potrasius de Bobin habet iurare contra Budziwoynm de ibidem, termi

num ad términos, (z. p.).
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2194. Uxor Petri de Sedlicz cum Nastka Kasza, (Mic) Dorothea de ibidem terminum ter
cium ad primos terminos [post] Purificacionem Domini (?) et pro vadio XXX marcis.

2195. Jacussiusde Sedlicz cum Kasza de Sedlicz, et in Lisiskan (s) liabet, terminum habent ad 
primos terminos post Purificacionem Marie pro IIbus marcis et pro dampno sex marcarum.

2196. Pena — Budko de Donatkouicz contumax contra Laurencium de ibidem pro bone 
interfecto. =III05 grossos soluit= (z. p.).

2197. Memoriale — Idem Laurencius tenetur memoriale.

Datum Wladislauie sabbato proximo post diem Epiplianie domini. Anno domini 
Millesimo CCCLXXX quarto (d. 9 Januarii 1384).

2198. (Cr. I a. p. 250). Petrus de Piscorouicz cum Mickone de Vachadlow terminum 
secundum pro (arracione) domo cremate et pro furtu zapuste, III ponderibus. =Micko memoriale 
tenetur binum. =

2199. Falislaus de Slupów cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum tercium habent.
2200. Ostasius de Paulouicz cum Potrasio de ibidem terminum tercium.
2001. Andreas de Krzacicz cum Tomcone sculteto et Wenceslao kmethone de Vola Krza- 

czsca terminum tercium.
2202. Franco de Vola Varcislay Stcenecz cum Boxa de Plannouicz (s) et Gargo (s) et 

cum relicta Vislay de Sdanouicz terminum secundum pro CCC capeciis frumenti et clausa cleta, 
pro IIIbU8 marcis dampni. (z. p.).

2203. Jan kmetho de Balouesa cum relicta Dobeslay de Rascow terminum secundum pro 
cleta clausa, de rebus pro sex marcis et pro V centum capeciis frumenti et pro VH pecoribus 
et pro ancis et pullis.